

GTS Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 13 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | GTS Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 41 07 13 97 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Mogens Christensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | Granly Gruppen Jammerbugt A/S |
| Dattervirksomhed | Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Fjerritslev |
| Kapitalinteresse | Granly Himmerland A/S, Løgstør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.599 t.kr. mod 2.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2021 | 10/1 - 31/12 2020 |
|--|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -6.875 | -3.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.221.121 | 2.048.358 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 382.932 | 295.347 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 33.000 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4.700 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -111 | 0 |
| Resultat før skat | 3.597.067 | 2.377.905 |
| Skat af årets resultat | 1.537 | -7.524 |
| Årets resultat | 3.598.604 | 2.370.381 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.350.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.854.053 | 743.705 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.626.676 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.105.449 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.598.604 | 2.370.381 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.202.366 | 4.481.245 |
| Kapitalinteresse | 874.889 | 741.957 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.077.255</u> | <u>5.223.202</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.077.255</u> | <u>5.223.202</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.433.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 204.700 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.537 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.537</u> | <u>1.637.700</u> |
| Likvide beholdninger | <u>23.190</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.727</u> | <u>1.637.700</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.101.982</u> | <u>6.860.902</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 45.000 | 45.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.580.055 | 2.726.002 |
| Overført resultat | 973.427 | 4.078.876 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 7.098.482 | 6.849.878 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.524 |
| Anden gæld | 3.500 | 3.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.500 | 11.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.500 | 11.024 |
| Passiver i alt | 7.101.982 | 6.860.902 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Reserve for netto opskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|------------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 10. januar | | | | | | |
| 2020 | 45.000 | 2.452.200 | 0 | 0 | 0 | 2.497.200 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 743.705 | 1.626.676 | 0 | 2.370.381 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.452.200 | 0 | 2.452.200 | 0 | 0 |
| Regulering opskrivning kapitalandele | 0 | 0 | 1.982.297 | 0 | 0 | 1.982.297 |
| Egenkapital 1. januar | | | | | | |
| 2021 | 45.000 | 0 | 2.726.002 | 4.078.876 | 0 | 6.849.878 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 1.854.053 | -3.105.449 | 1.500.000 | 248.604 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 3.350.000 | 0 | 3.350.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -3.350.000 | 0 | -3.350.000 |
| | 45.000 | 0 | 4.580.055 | 973.427 | 1.500.000 | 7.098.482 |
